2025年 12月 16日

各  位

会 社 名 G M O コ マ ー ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 山 名  正 人

（コード番号：410A 東証グロース市場）

問い合わせ先 常 務 取 締 役 長 伊 勢  主 税

TEL. 03-3770-7030

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は 2025 年 12 月 16 日開催の取締役会において、株主優待制度の導入に関し、下記の通り決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

1. 株主優待制度導入の目的

当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、投資対象としての当社株式の魅力を高め、

中長期的に当社株式を保有していただける株主様の増加を図ること、ならびにより多くの皆様に当社およ

び GMO インターネットグループの事業に対するご理解をいただくことを目的として、株主優待制度を導

入いたします。

2. 株主優待制度の開始時期

2025 年 12 月 31 日現在の当社株主名簿に記載または記録された株主様を対象に開始いたします。

3. 株主優待制度の内容

（１）対象株主様

2025 年 12 月 31 日現在の当社株主名簿に記載または記録され、100 株以上を保有する株主様を対象とい

たします。次回以降は、毎年６月 30 日及び 12 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録され、継続保有

の要件として、同一の株主番号で 2 回連続（６月末および 12 月末）で株主名簿に 100 株以上の保有が記

載または記録されている株主様が対象となります。

なお、2025 年 12 月 31 日を基準日とする初回の株主優待については、継続保有の要件は適用除外といた

します。

（２）優待内容

GMO クリック証券における、GMO コマース株式会社の株式の買付代金の 0.03％（小数点以下切り上げ）

に相当するビットコインを GMO コイン株式会社の暗号資産取引口座に付与致します。（上限 10,000 円）

対象取引：現物買付取引、信用新規買取引、信用返済買取引

対象期間：6 月末時点の株主様の対象期間は同年 10 月１日～翌３月 31 日

12 月末時点の株主様の対象期間は翌年４月１日～９月 30 日

※GMO クリック証券のご利用に関しては下記 URL をご参照ください。

https://www.click-sec.com/

https://www.click-sec.com/

4. 贈呈の時期および方法

対象となる株主様に対し、株主優待ご利用案内を年２回送付予定（３月・９月予定）です。また、当社 IR

ページにおいてもご利用方法をご案内いたします。

贈呈の時期につきましては、12 月末時点の株主様は翌年 11 月頃、６月末時点の株主様は翌年５月頃を

予定しております。

※当社 IR ページに関しては下記 URL をご参照ください。

https://ir.gmoc.jp/benefit/

以上

https://ir.gmoc.jp/benefit/